
 

 

   

 

 

 

Tisková zpráva 
20. 2. 2007 
 

Profireal pomáhá hledat Českou Krásu 
 

Již třetím rokem trvá partnerství společnosti Profireal, a. s., a soutěže Česká Miss, která si získává stále 
větší popularitu.  
 
"Profireal je ryze českou společností, která se již několik let velmi výrazně rozvíjí. Proto jsme hledali 
vhodný, podobně ambiciózní projekt, se kterým bychom spojili své jméno. Česká Miss si za cíl klade vybrat 
nejkrásnější českou dívku, která bude Českou republiku reprezentovat na Miss Universe, což nás velmi 
zaujalo. Také naše společnost totiž úspěšně exportuje své služby do zahraničí, takže máme hodně 
společného", říká o partnerství s Českou Miss Filip Souček, člen představenstva společnosti Profireal, a. s.  
 
Profireal působí na českém trhu od roku 1995. Od roku 2000 se specializuje na poskytování půjček a 
úvěrů, jak soukromým osobám, tak podnikatelům. V roce 2000 vstoupil Profireal také na slovenský trh, od 
roku 2004 nabízí své služby v Polsku a v prosinci 2006 zahájil činnost v Bulharsku.  
 
"Velmi dobře víme, jak je obtížné začínat v novém, neznámém prostředí, proto jsme se rozhodli, že vítězky 
České Miss pro rok 2007 od nás obdrží šek na 1 000 000 korun. Pevně věříme, že jí tyto peníze usnadní 
vstup mezi nejkrásnější dívky "vesmíru", a že bude Českou republiku na mezinárodním fóru dobře 
reprezentovat", doplnil Filip Souček.  
 
Finanční skupina Profireal Group se zabývá poskytováním půjček a úvěrů jak pro soukromé osoby, tak 
podnikatele. V roce 2006 poskytla více než 56 tisícům klientů půjčky a úvěry v celkové výši 2,9 miliardy 
korun. Tyto výsledky ji řadí mezi tři nejvýznamnější české nebankovní finanční instituce. 
 
 

Ing. Filip Souček  

CEO of Business Section  

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

nábřeží Závodu míru 2739 

530 02 Pardubice 

mobil: +420 602 485 988 

e-mail: filip.soucek@proficredit.cz 
 


